
 

 

内覧会のご案内 

 

謹啓  

 

 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、周辺自治会の皆様のご理解・ご協力を頂き、かねてより建設中でございました

弊院東館がこのほど落成し、７月１４日から開業の運びとなりました。 

これもひとえに皆様方のご支援ご厚情の賜物と深く御礼申し上げます。 

つきましては、開業に先立ち弊院東館をいち早くご紹介させていただきたく、内覧会

を下記のとおり開催いたしますので、大変ご多忙の折とは存じますが、ご高覧賜ります

ようご案内申し上げます。 

                                                   敬 具 

令和７年５月 

 

自治会各位 

 

                公立大学法人和歌山県立医科大学附属病院紀北分院 

                                  分院長 岡 田  由 香 

 

 

                   記 

 

「和歌山県立医科大学附属病院紀北分院東館内覧会」 

 

１．日 時  令和７年７月６日（日）１３時～１５時 

 

２．場 所    和歌山県立医科大学附属病院紀北分院東館 

          （伊都郡かつらぎ町妙寺２１９） 

 

３．その他 

当日、お車でお越しの際は、正面玄関前の駐車場をご利用ください。 

 

［お問い合わせ先］ 

 和歌山県立医科大学附属病院紀北分院 事務室総務班 

 ＴＥＬ ０７３６－２２－８３６１ 

回 覧 


